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 رئیس مجلس در یادواره شهدای عملیات های بدر و خیبر در مشهد:

فرمانده سپاه قدس: به امید خدا دیوارهای دور اسرائیل غاصب روزی خراب خواهد شد 

محصولات پاییزه 
خوشاب زیر تیغ 

بی آبی! 

استمرار بلا تکلیفی کشاورزان 
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کارگروه  امور زیربنایی 
خراسان  رضوی تصویب کرد :
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 هشدار!
  سیلاب

 در راه است

ســال 99 رو به پایان اســت و گنــدم ها و 
محصــولات کشــت شــده پاییــزی در 
شهرستان خوشاب و بخش های زیادی 
از استان خراسان رضوی، تشنه آب و در 
حال نابودی   هستند. نبود بارندگی های 
مناســب درنیمــه دوم  ســال 99 ، از 
خشکســالی غیــر قابل پیــش بینــی و از 
دست رفتن محصولات کشــاورزی خبر 

می دهد. ...
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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه 
مشهد:

 دشمن   دنبال دوقطبی
 سکولار -  انقلابی در مرجعیت 

شیعی است
آیــت ا... علــم الهدی با اشــاره به شــیطنت اخیر 
جریان های اســتکباری گفــت: آنی که امــروز از 
نظر جامعه ســازی از امت اسلام پیشرو در مقابله 
با اســتکبار و جنایات اســتکباری است، مذهب 
شیعه اســت، برای این که بتوانند تا اندازه ای در 
شیعیان از این مسئله غفلت ایجاد کنند، به دنبال 
این هســتند که شــیعه را دو قطبی کنند، شــیعه 
ســکولار که فقط به سیاست، مسائل اجتماعی و 
مظالمی که به مردم وارد می شود کاری نداشته 
باشد و فقط به فکر ایمان فردی باشد و یک شیعه 
انقلابی. به گزارش Alamolhoda.com، امام 
جمعه مشهد روز گذشته در خطبه دوم نمازجمعه 
این هفته که در حرم امام رضا)ع( برگزار شــد، به 
طراحی دشمن برای حذف جنبه اجتماعی دین 
اشــاره و اظهار کرد: جریان های اســتکباری که 
درصدد سلطه بر شئون زندگی مســلمانان اند، 
به دنبال این هستند که اسلام سکولار را معرفی 
کنند و بگویند اسلام تنها در زندگی فردی است 
و در جامعه ســازی نقش و تکلیفی نــدارد، اگر بنا 
شد مردم، جامعه شــان را مطابق تعالیم و معارف 
پیغمبر بســازند، دیگر اســتکبار جهانی بر مردم 
ســلطه پیدا نمی کنــد بنابراین به دنبال اســلام 
ســکولار هســتند. آیــت   ا... علم الهدی به ســفر 
اخیر پاپ به عراق اشاره کرد و گفت: در ملاقاتی 
که پاپ فرانســیس بــا مرجع عالی قدر شــیعیان 
حضرت آیــت ا... العظمی سیســتانی داشــتند، 
رسانه های استکباری دنباله این دو قطبی شیعه 
را پیگیــری کردند، به دنبال ایــن رفتند که حوزه 
شــیعه را حوزه ســکولار و حوزه انقلابی شــیعی 
معرفی کنند، بگویند حوزه علمیه نجف سکولار 
هست که کاری به سیاســت ندارد، حوزه علمیه 
قم یک حوزه انقلابی سیاســی است، ]این طور 
بگوینــد کــه[ شــیعه دو حــوزه دارد، یــک حوزه 
سکولار و یک حوزه انقلابی سیاسی. متأسفانه 
قدم را فراتر گذاشــتند و آمدند مرجعیت شــیعه 
را نیز یک مرجعیــت دو قطبی کننــد، ]بگویند[ 
یک مرجع ســکولار، حضرت آیــت ا... العظمی 
سیســتانی و یک مرجع انقلابی سیاســی، مقام 
معظــم رهبری؛ با ایــن دو قطبی ســازی بتوانند 
شیعه را دو قطبی کنند، غافل از این که اگر به راه 
دیگری دست می زدند شاید به این هدف شوم و 
شیطانی نزدیک می شدند، از این جا به آن هدف 

نزدیک نشدند. 

رئیس اداره بازرگانی صمت استان خبر داد:

اختصاص ۲ هزار تن میوه تنظیم بازار شب عید به استان
رئیس اداره بازرگانی داخلی )صمت( استان 
گفت: دو هزار تن میوه شامل پرتقال و سیب 
ویژه طرح تنظیم بازار شب عید از سوی ستاد 
تنظیم بازار کشور به استان اختصاص یافت. 
رجوعی در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان 

میوه شــامل هزار و ۵۰۰ تن پرتقــال و ۵۰۰ 
تن ســیب اســت که به قیمت مصوب توســط 
فروشگاه های ســازمان میادین میوه و تره بار 
و واحدهــای صنفــی منتخب در زمــان مقرر 

توزیع می شود. 


